ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

31.08.2023                                 №2998-п

О внесении изменений в реестр лицензий

на осуществление медицинской деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2021 № 852,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести 31 августа 2023 года изменения в реестр лицензий

на осуществление медицинской деятельности юридическому лицу согласно

приложению к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Временно исполняющий

обязанности председателя

Комитета по здравоохранению               А.М.Сарана

Приложение        к        приказу

Комитета по здравоохранению

от   ___________  № _________

Перечень юридических лиц, в реестровые записи которых внесены изменения

в реестр лицензий на осуществление медицинской деятельности

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Городская поликлиника № 114», сокращенное наименование:

СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 114», адрес места нахождения юридического лица:

197374, г. Санкт-Петербург, ул. Школьная, д. 116, корп. 1, лит. А.

ИНН: 7814134430, ОГРН: 1037832003714

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-014994/23 от 22.08.2023 (номер

заявления в федеральной информационной системе «Единый портал государственных

и муниципальных услуг (функций)», поступившего в Автоматизированную

информационную систему Росздравнадзора - 2956823242).

Внести изменения в реестр лицензий на осуществление медицинской деятельности

в отношении реестровой записи №Л041-01148-78/00363772 от 27.08.2019 в связи с:

- намерением лицензиата осуществлять медицинскую деятельность по адресу места

осуществления деятельности, не предусмотренному реестром лицензий, и

дополнить перечень адресов мест осуществления лицензируемого вида

деятельности, следующими адресами:

197350, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Коломяги, пр-кт Комендантский,

д. 53 к. 2 стр. 1, пом. 92, 93, 94, 96, 97.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: вакцинации (проведению профилактических прививок); сестринскому делу

в педиатрии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: вакцинации (проведению профилактических прививок); педиатрии.

197373, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Коломяги, пр-кт Комендантский,

д. 64 к. 5 стр. 1, пом. 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: вакцинации (проведению профилактических прививок); сестринскому делу

в педиатрии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: вакцинации (проведению профилактических прививок); педиатрии.

197375, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Коломяги, ул. Вербная, д. 14 к. 1,

стр. 1, часть здания 1-Н (ч.п. 76-78, 91-95, 97-111, 114-121).

При оказании скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской

помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании скорой медицинской помощи вне медицинской организации

по: медицинской статистике; организации здравоохранения и общественному здоровью,

эпидемиологии; скорой медицинской помощи;

при оказании скорой медицинской помощи в амбулаторных условиях по: скорой

медицинской помощи.